
UCHWAŁA NR V/47/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie woli kontynuacji członkostwa Gminy Kurzętnik w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
Ziemia Lubawska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 4 ust. 3, pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1554), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Kurzętnik deklaruje kontynuację członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
Ziemia Lubawska. 

§ 2. W Stowarzyszeniu Gminę reprezentuje: Anna Karbowska. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXIII/395/23 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 5 czerwca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Kurzętnik w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa 
Działania Ziemia Lubawska”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F8BF86-B7F2-4C89-8587-1DAB4240FECA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Kurzętnik przystąpiła w 2008 roku do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Ziemia Lubawska. Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Ziemia Lubawska działa  

na terenie sześciu gmin wiejskich (Biskupiec, Kurzętnik, Nowe Miasto Lubawskie, Grodziczno, 

Rybno, Lubawa) oraz dwóch gmin miejskich (Lubawa i Nowe Miasto Lubawskie).  

Lokalna Grupa Działania Ziemia Lubawska od początku istnienia aktywnie uczestniczy 

w przedsięwzięciach, które mają na celu wspieranie procesu wielofunkcyjnego rozwoju obszarów 

wiejskich. 

Celem Lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska jest działalność na rzecz wspierania 

i upowszechniania zrównoważonego rozwoju, społeczeństwa obywatelskiego, rozwoju gospodarki 

opartej na wiedzy, budowaniu partnerstwa i dialogu oraz podejmowaniu działań na rzecz poprawy 

jakości życia mieszkańców obszarów wiejskich. Lokalna Grupa Działania działając na rzecz 

rozwoju obszarów wiejskich, uwzględnia ochronę oraz promocję środowiska przyrodniczego 

i wartości historyczno-kulturowych, a także rozwój turystyki oraz popularyzację i rozwój produkcji 

wyrobów regionalnych. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F8BF86-B7F2-4C89-8587-1DAB4240FECA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/47/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


